DIRETORIA DE ENSNO – REGIÃO TAQUARITINGA

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino-Região de   Taquaritinga, no   uso

de suas atribuições legais, torna público  o  resultado  das  Inscrições  e    classificação

para preenchimento da função de Coordenadora de Gestão Pedagógica da EE Maestro Villa

Lobos em Pirangi-SP, conforme Edital publicado no D.O. em 05/06/24, Executivo III.

Classificação   Nome Completo                                                       RG.

1- DANIELA REGINA LOPES                                                              33.678.995-6

2- SILVANA APARECIDA NORBERTO MARINO                               26.393.468-8

3- ELIZANDRA CARLA MOGENTALE                                                 32.089.580 - 4

Carlos Benedito Gabriel

RG 18.820.165-8

Dirigente Regional de Ensino